
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava *MMOPX02EYV9I*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX02EYV9I 

       
 

       

       

       

       

       

       

       
  
 

 

 

Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Minigolf“ 

Dne 20. 06. 2025 obdržel zadavatel čtyři dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  
s názvem „Minigolf “.  

Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na prof ilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 

Dotaz č. 1 
Poprosíme jen o vysvětlení ohledně minigolfových drah. Drahy budou přivezené na místo v podobě menších 
částí, větších kusů nebo již poskládané a montáž bude probíhat jen na místo určení? Jednalo se nám jen  
o vysvětlení položky Montáž nových minigolfových drah včetně přemístění do 100m dle PD.  
Odpověď č. 1 
Minigolfové dráhy budou přivezené jako prefabrikované výrobky v jednom celku a budou složeny v místě 
samém, předpoklad ve vzdálenosti do 100 m od vlastního areálu (parkoviště před koupalištěm apod.). 
Vybraný zhotovitel dráhy přepraví na předem připravené patky, kde budou uloženy do mal tového lože. 
 
Dotaz č. 2 
Případně jenom poprosíme ještě info ohledně odpadkových košů a stojanů na kola. Dle PD nejde poznat 
jestli budete požadovat konkrétní typ daných položek a nebo bude na výběru dodavatele.  
Odpověď č. 2 
Jedná se o dodávky 5 dvoukošů (v rozpočtu 10 košů) – viz přiložený ilustrativní obrázek. Jedná se o sto jany 
na kola – viz ilustrativní obrázek. 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 113426/2025 / 17323/2025/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 24.06.2025 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
 
Dotaz č. 3 
Poprosíme ještě kompletní dokumentaci elektro, konkrétní vysvětlení položky Osazení obrubníku z pásoviny, 
včetně dodávky materiálu a o jaký druh plotu okolo hřiště se konkrétně jedná. Případně poprosíme foto ,  
a nebo přesný popis s rozměry. 
Odpověď č. 3 
Kompletní dokumentace elektro není k dispozici. Oceňte dle předloženého položkového rozpočtu. V zásadě 
jde o přípravné práce pro 2. etapu revitalizace areálu Minigolfu. Provedené budou práce tak, aby 2. etapou 
již nedošlo k poškození dodávek, konstrukcí a prací, které budou vybudovány v rámci soutěžené 1. etapy.  
Ocelová pásovina – obruby – zapuštěná pozinkovaná ocelová pásovina 8/200mm s  ocelovými trny  
do betonu třídy C20/25. 
Doplnění oplocení – příloha Dodatečných informací I. 
 
Dotaz č. 4 
Poprosíme ještě vysvětlení položky Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 20 kg. Poprosíme 
případně dokumentaci nebo konkrétní popis, který požadují elektrikáři.  
Odpověď č. 4 
Kompletní dokumentace elektro není k dispozici. Oceňte dle předloženého položkového rozpočtu. V zásadě 
jde o přípravné práce pro 2. etapu revitalizace areálu Minigolfu. Provedené budou práce tak, aby 2. etapou 
již nedošlo k poškození dodávek, konstrukcí a prací, které budou vybudovány v rámci soutěžené 1. etapy.  
 
 
S pozdravem 
 
  
Ing. Pavel Baďura  
referent veřejných zakázek  
odbor Kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy 

 


		2025-06-24T10:16:47+0000




